Ofício nº 404/2010-GP

                  Campo Novo do Parecis, 4 de agosto de 2010.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação nº 311/2010, de autoria do Vereador Leandro Martins dos Santos, que indica a necessidade do Poder Executivo Municipal pleitear junto ao Governo do Estado a construção de uma unidade de ensino no Bairro Jardim Alvorada.

                         Informamos ao nobre Vereador que o Governo Municipal está em negociação junto ao Governo do Estado e a Secretaria de Estado de Educação para viabilizar a construção de uma unidade escolar estadual no Bairro Jardim Alvorada.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT